
ffi.w

rronNocnNÍ naxalÁŘsxÉ pnÁcn
{kademický rok 20t| /20|2

Jméno studenta: Petr PLAS

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management

Téma bakalářské práce: Ana|ýza příjmů a vydajů domácností v České
republice

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Kateřina Mičudová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit) | 2 3 4 N
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem

K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvorlnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

K formálnímu Zpracovánipráce nemám žádné výhrady. Pouze se v textu objeyují osamocená
písmenka na konci řádku.
Celkově je práce j e přehledná, dobře zpracovaná.
V praktické části se student snažil zanaIyzovat problematiku z rizných úhlů pohledu'
V teoretické části práce je zbyteěně obsáhlá kap. 3 - obsahuje popis statistických nástrojů' které nejsou
v analyické části využity,

. řťi KU l-.i .1 ť K shj fi M|[aA
p eepÁ0í]Ů&s{t

tlř'rlď*.&?,t"ty
1Í wLé*;|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace) X tr n n !
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce I I n n X
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi I X n n n

xntn!nxEnn
!XTNNxnnntr
X!NNT
X!NTN
NXNT!

XTT!Nxnn!tr
NXD!!xntrtrnxtnnn
XXNNN

X
Ttr



it,],,:::,,,,,.
FÁii il."TA I K 0 N s Íťítfi !{A. 

M ZjifJADrjČE$'{* FAKULTA EKQNQMICKÁ
l i  f u  | ť Ě l i  7 l ' l v

:|..'.,- v ?Lé,ť*, I\l .

Na str. 33 - tab. 3 + komentař - porovnání mělo byt provedeno až do současnosti (stejně tak v grafu 1,
str. 35).
Na str. 53 - Bylo by vhodné uvést' Že v textu zmiňované výše příjmů jsorr na osobu (nikoli na
domácnost - jak vyplývá z textu)..
Kap. 4.3 - zde mohla byt provedena hlubší anaIýza - např' srovnání výše výdajů v absolutním
vyjádření atd.
V práci se vyskyuje několik nepřesných formulací.
I přes výše uvedené vytky shledávám prácijako zdařilou.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1' Na str. 38 pojednáváte o příjmové diferenciaci v ČR. Ve kterých státech je nejnižší diferenciace
v příjmech (v rámci celosvětového srovnán|? Čím se týo státy vyznačují? Je možné najít nějaké
shodné znaky?
Porovnejte příjmovou diferenciaci v osmi nejvyspělejších státech světa, tzv. skupiny G8.

2.V kap. 4.2.3 pojednáváte o qivoji výdajů na konečnou spotřebu domácností v závislosti na
trvanlivosti. Byla změna struktury výdajů způsobena především změnou cen nebo změnou preferencí
spotřebitelů? Propojte údaje zgrafu2,tabu|ky ě.] aúdaje o tempo růstu příjmů.

frt}#,
V Plzni, dne2I.5.20I2 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
r označte qýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázfry.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do |8.5.20|2 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznžní originálu)'


